



ADDENDUM ONE

DATE: April 5, 2022
TO: All Bidders
FROM: Sheila Brown, Procurement/Contract Administrator
RE: **ADDENDUM #1 Question and Answer**

Is there any environmental issues on the site? **MHA Response: The environmental is being done now**

Has a study (Phase I & II, Geotech, etc.) been conducted? **MHA Response: No, the Phase I environmental is in the works. The other two have not been started.**

Can we obtain copies of all the studies? **MHA Response: We don't have any to share at the present time.**

Can we obtain copies of the surveys for the site? **MHA Response: We will provide those in a separate addendum once is it determined if they are available.**

We are grateful for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a proposal from your firm.